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Tjänsteutlåtande 

Dnr KFN 15 2024/0078 

 

Datum: 2024-07-04 

Till: Kultur- och fritidsnämnden 

 

Riktlinjer Margareta Kekkonens fond 

Sammanfattning 

Margareta Kekkonens fond ger Kultur- och fritidsnämndens verksamheter ett 

verktyg i arbetet med att skapa likvärdiga möjligheter för barn och unga i 

Österåkers kommun till en meningsfull fritid.  

Beslutsförslag 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår Kommunstyrelsens arbetsutskott 

föreslå Kommunstyrelsen föreslå Kommunfullmäktige besluta  

Anta riktlinjerna för Margareta Kekkonens fond 

Bakgrund 

I budget 2024 ges Kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att ta fram riktlinjer 

för Margareta Kekkonens fond. En ny fond där nämndens verksamheter kan 

söka medel för att möjliggöra för barn och unga att delta i aktiviteter som de 

annars inte hade haft möjlighet att delta i. 

Förvaltningens slutsatser 

Barn och unga har enligt FN:s konvention för barns rättigheter, rätt till lek, vila 

och fritid. 

De nationella ungdomspolitiska målen anger att unga ska ha goda 

levnadsvillkor, makt att forma sina liv och inflytande över samhällets 

utveckling. 

Barns tillgång till meningsfull fritid varierar stort och kan bero på flera saker. 

En orsak till att barn saknar fritidsaktivitet är socioekonomiska förutsättningar. 

Tillsammans möter Kultur- och fritidsnämndens verksamheter en stor del av 

kommunens barn och unga i sammanhang som skapar inblick i barns 

livssituation. Margareta Kekkonens fond möjliggör genom sin utformning för 

verksamheterna att skapa inkluderande sammanhang utan att kränka barns, 

eller deras vårdnadshavares, integritet och samtidigt se till att dessa 

sammanhang utgår från ungas egna initiativ, önskemål och behov. 
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Utredningen av budgetuppdraget ser att fonden, genom att den söks av 

nämndens egna verksamheter, bidrar till måluppfyllelse inom målområdena 

kvalitet, trygghet och hållbarhet. 

Bilagor 

1. Riktlinjer Margareta Kekkonens fond 

 

 

   

Katarina Freme   Johan Nordström  

Förvaltningschef  Idrotts- och fritidschef 

   

  Lottie Skarstedt 

  Verksamhetsutvecklare 
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